

Plan konsultacji pracowników Katedry Onkologii

Semestr letni 2023/2024


	Pracownicy
	Konsultacje dla studentów
	Miejsce

	

	Kierownik Katedry  Onkologii:
prof. dr hab. Krzysztof Roszkowski 
	poniedziałek: 13.00-15.00  
	ul. Łukasiewicza 1, II piętro, p. 67

	roszkowskik@cm.umk.pl 
	po uprzednim kontakcie mailowym
	

	

	dr hab. Wojciech Jóźwicki, prof. UMK
	piątek: 6.30-8.30
	ul. Łukasiewicza 1, II piętro, p. 51

	jozwickiw@cm.umk.pl
	po uprzednim kontakcie mailowym
	

	

	lek. Teresa Jóźwicka
	wtorek: 12.00-14.00 
	Zakład Patomorfologii Klinicznej, Szpital im. dr Jurasza

	teresa.jozwicka@cm.umk.pl 
	po uprzednim kontakcie mailowym
	

	

	mgr Kamila Kędziora
	piątek: 11.00-13.00
	ul. Łukasiewicza 1, II piętro, p. 66

	kamila.kedziora@cm.umk.pl
	po uprzednim kontakcie mailowym
	

	

	dr Oliwia Kowalczyk
	środa: 10.00-12.00
	ul. Łukasiewicza 1, II piętro, p. 68

	oliwia.kowalczyk@cm.umk.pl
	po uprzednim kontakcie mailowym
	

	

	dr Dorota Rogala
	poniedziałek: 11.00-13.00 
	ul. Łukasiewicza 1, II piętro, p. 49

	drogala@cm.umk.pl
	po uprzednim kontakcie mailowym
	

	

	mgr Anna Siwek
	wtorek i czwartek: 14.00-15.00
	Klinika Położnictwa, Chorób Kobiecych 
i Ginekologii Onkologicznej (Ginekologia 
II piętro), Szpital im. dr Biziela

	anna.siwek@cm.umk.pl
	po uprzednim kontakcie mailowym
	

	

	dr hab. Katarzyna Stadnicka, prof. UMK
	pracownik naukowy
	ul. Łukasiewicza 1, II piętro, p. 68

	katarzyna.stadnicka@cm.umk.pl
	dyżury dla doktorantów uzgadniane indywidualnie
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	dr Sylwia Szablewska
	środa: 10.00-12.00
	Zakład Radioterapii, Centrum Onkologii

	sylwia.szablewska@cm.umk.pl
	po uprzednim kontakcie mailowym
	

	

	dr Elżbieta Zawada
	piątek: 11.00-13.00
	Zakład Radiologii i Diagnostyki Obrazowej, Szpital im. dr Jurasza

	e.zawada@cm.umk.pl
	po uprzednim kontakcie mailowym
	

	

	dr Szymon Ziółkowski
	wtorek: 13.00-15.00
	Zakład Radioterapii, Centrum Onkologii

	szymon.ziolkowski@cm.umk.pl
	po uprzednim kontakcie mailowym
	



